
+t" 	 PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

I  III" 
1;1  

• • • 	1%; • 1%9 • 

‘()11 

Broj: 0601-49/15-30 
Datum: 05.07.2016. 

IZMENA KONKURSNE DOKUMENTACIJE 

Predmet: Izmena konkursne dokumentacije za javnu nabavku hemikalija za potrebe 
realizacije inostranih projekta, po partijama, broj 12/2016, shodno lanu 63. stay 1. Zakona 
o javnim nabavkama ("Sluibeni glasnik RS", br. 124/12, 14/15 i 68/15) 

U skladu sa tlanom 63. stay 1. Zakona o javnim nabavkama ("SluTheni glasnik RS", br. 
124/12, 14/15 i 68/15, daljem tekstu: ZJN), a shodno objavljenom dodatnom pojasnjenju 
zainteresovanog lica dana 04.07.2016. godine, na Portalu javnih nabavki i Internet stranici 
Narutioca, Komisija narutioca vrgi izmenu konkursne dokumentacije za javnu nabavku hemikalija 
za potrebe realizacije inostranih projekta, po partijama, broj 12/2016: 

1) Na drugoj strani konkursne dokumetacije za predmetnu javnu nabavku u tabelarnom 
prikazu sadriine konkursne dokumentacije menja se podatak u pogledu broja sheet-ova za Prilog B, 
tako da sada Iasi: 

Poglavlje Naziv poglavlja Strana 
I Op§ti podaci o javnoj nabavci 3. 
II Tehnitka specifikacija 4. 

III 

Uslovi za uteke u postupku javne nabavke iz tl. 75. i 76. ZJN i 
uputstvo kako se dokazuje ispunjenost tih uslova 

6 
 

IV Kriterijumi za dodelu okvirog sporazuma 11. 

V Obrasci 12. 

VI Model Okvirnog sporazuma 23. 

VII Model ugovora 30. 

VIII Model narudbenice 35. 

IX Uputstvo ponudatima kako da saline ponudu 37. 

Prilog A Tehnitka specifikacija 
37 strana A4 

formata 

Prilog B 

Obrazac ponude sa strukturom cene - Obrazac 1 tatka 5) - Opis 
predmeta nabavke hemikalija, za potrebe realizacije 

inostranih projekata, po partijama 
u exell formatu 

Uputstvo u 
prvom sheet-u 
+ 20 sheet-ova 
za 20 partija 

TRG DOSITEJA OBRADOVIdA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 

PIB 101635863 MB 08104620 



2) U Poglavlju I konkursne dokumentacije - Opgti podaci o javnoj nabavci, u delu take 3 -
Predmet javne nabavke, menja se da je predmetna javna nabavka oblikovana u 19 partija, tako da 
sada, tatka 3, u celini glasi: 

" 3. PREDMET JAVNE NABAVKE: 
Dobra. 
Predmet javne nabavke je oblikovana u 20 partija. 
Predmet javne nabavke je detaljnije definisan u Prilogu A - Tehnitka specifikacija. 
Sifra iz Opgteg retnika nabavke: 24300000-osnovne neorganske i organske hemikalije , za 

svaku partiju. 
Postupak javne nabavke se sprovodi radi zaklju6enja okvirnog sporazuma sa dva ponudata 

za svaku partiju. 
Okvirni sporazum se zakljutuje na period od 2 (dve) godine od dana potpisivanja." 

3) U Poglavlju II konkursne dokumentacije - Tehnfta specifikacija, menja se ta&a 2, tako 
da ista sada Iasi: 

Broj partije Naziv Partije Procenjena vrednost 
po partijama 

Partija 1 Osnovne hemikalije 33.000,00 

Partija 2 Organski rastvarati i jedinjenja 140.000,00  

Partija 3 
Hemikalije kvalitet tipa Sigma-Aldrich ili 

odgovarajud 
1.650.000,00 

Partija 4 

Hemikalije kvalitet tipa Thermo Fisher Scientific 
(Life Technologies, Applied Byosistem, Invitrogen, 

Gibco, Ambion, Novex, Molecular Probes i Ion 
Torrent) ili odgovarajud 

1.132.000,00 

Partija 5 
Hemikalije kvalitet tipa ThermorScientific (Pierce, 

Fermentas) ili odgovarajud 
106.000,00 

Partija 6 Hemikalije kvalitet tipa Carl Roth ili oolgovarajud 190.000,00 

Partija 7 Hemikalije kvalitet tipa Cayman ili oclgovarajud 200.000,00 

Partija 8 Hemikalije kvalitet tipa Torlak ili odgovarajud 144.000,00 

Partija 9 Specijalne hemikalije 10.000,00 

Partija 10 
Hemikalije Cell Signaling Technologies - ili 

odgovarajud 
168.000,00 

Partija 11 Hemikalije kvalitet tipa Santa Cruz ili oclgovarajud 262.000,00 

Partija 12 Hemikalije kvalitet tipa Bio Rad ili otovarajud 30.000,00 



Partija 13 Hemikalije kvalitet tipa Qiagen ili odgovarajuti 563.000,00 

Partija 14 Hemikalije kvalitet tipa Roche ili oclgovarajuti 53.000,00 

Partija 15 Hemikalije kvalitet tipa Capricorn Scientific ili 
odgovarajuti 

50.000,00 

Partija 16 Hemikalije kvalitet tipa TOCRIS ili odgovarajuti 79.000,00 

Partija 17 Hemikalije kvalitet tipa ABCAM ili odgovarajai 102.000,00 

Partija 18 Hemikalije kvalitet tipa PROMEGA ili odgovarajai 35.000,00 

Partija 19 Hemikalije kvalitet tipa Biolog ili odgovarajuti 50.000,00 

Partija 20 Antibiogram diskovi 3.000,00 

4) U Poglavlju IX konkursne dokumetacije - Uputsvo ponudjatima kako da satine ponudu, u 
delu take 5 - Partije, menja se da je predmetna javna nabavka oblikovana u 19 partija, tako da sada, 
tatka 5, u celini glasi: 

" 5. PARTIJE 
Predmetna javna nabavka je oblikovana u 20 partija. 
Ponuda mote da dostavi ponudu za celokupnu nabavku ili za pojedine partije. 
Ponuda mora da obuhvati najmanje jednu celokupnu partiju. 
Ponudat koji je samostalno podneo ponudu ne mote istovremeno, za istu partiju, da 

utestvuje u zajednitkoj ponudi ili kao podizvodat, niti isto lice mote utestvovati u vige 
zajednitkih ponuda, za istu partiju. " 

5) Menja se Prilog A konkursne dokumentacije - Tehnitka specifikacija i to: 
- u partiji 8: 

• stavke 3. 4. 6. 8. 9. 11. 13. 18. 24. 30. 33. 40. 43. 48. 49. 50. 51. 52. i 59, brigu 
se 

• u stavki 46, u koloni "jedinica mere", re6: "pak od 200g" zamenjuju se 
retima: "pak od 100g", a u koloni "okvirna kolitiina", broj "1" zamenjuje se 
brojem "2". 

- u partiji 19 
• stavka 1. u koloni „okvirne kolitine", broj „3" zamenjuje se brojem „2", 
• stavka 2. brige se. 

- formira se nova partija 20 - Antibiogram diskovi. 

6) Menja se Prilog B konkursne dokumentacije - Obrazac ponude sa strukturom cene -
Obrazac 1 tatka 5) - Opis predmeta nabavke hemikalija, za potrebe realizacije inostranih projekata, 
po partijama, u exell formatu i to: 

- u partiji 8: 
• stavke 3. 4. 6. 8. 9. 11. 13. 18. 24. 30. 33. 40. 43. 48. 49. 50. 51. 52. i 59, brigu 

se 
• u stavki 46, u koloni "jedinica mere", reti: "pak od 200g" zamenjuju se 

retima: "pak od 100g", a u koloni "okvirna kolitiina", broj "1" zamenjuje se 
brojem "2". 



- u partiji 19 
• stavka 1. u koloni „okvirne kolitine", broj „3" zamenjuje se brojem „2", 
• stavka 2. brige se. 

- formira se nova partija 20 - Antibiogram diskovi. 

Gore navedene izmene konkursne dokumentacije I pratetih priloga, u predmetnoj 
javnoj nabavci br. 12/2016, u izmenjenom obliku (pretikenom tekstu) bite objavljeni dana 
05.07.2016. godine na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narutioca, u odgovarajutem 
formatu (pdf - excel), radi lakkg snalaienja i popunjavanja obrazaca od strane ponudata. 

KOMISIJA ZA JAVNU NABAVKU 
BR.12/2016 roitKa 	136/ -̀- 

* 	 .; / f̂
elt Cam,: dx, 	:„. 

7c:.47: 	f,t+1= ; g._<?".,_ -....-11 
i t5 -4,,  --":, :;•:, ":, S,?, 	• 	..... 

“, 	, 	'• ' 	t,  

, \,..'7  ii• 0'341A,/,Ayi  „Ite,(06t-  (`. 

--...._:_z.........::„..--- 

IR* 	y 44 c_ * 

n 79 r  1)010g 

,•• *  

cy-A3v143  scskkoli" 

Radnovi6, redovni profesor 

Predsednik Komisije 

\ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

